Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ V вида»

670013 Республика Бурятия, г. Улан-Удэ,
ул.Гармаева,д.46,тел. 8(301) 2-42-77-52,
факс 42-77-52.
E-mail: skosil(5>mail.ru

ПРИКАЗ № 65

г. Улан-Удэ 1 сентября 2021 г.

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях организации эффективной
работы и обеспечения координации работ по предупреждению и профилактике
коррупционных и иных правонарушений в ГБОУ «С(К)ОШИ V вида»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за состояние антикоррупционной работы в
учреждении на заместителя директора по воспитательной работе Балданову
Людмилу Александровну.

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений на воспитателя Литвинцеву Ирину
Владиславовну.

3. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции на 2021-2022
учебный год в составе:

1. Балдановой Л.А., заместителя директора по ВР, председателя комиссии;
2. Пляскиной К.И., воспитателя;
3. Литвинцевой И.В., воспитателя;
4. Абдаловой О.Г. секретаря.

4. Утвердить перечень должностей в учреждении, замещение которых связано
с коррупционными рисками (Приложение 1 к настоящему приказу).

Приложение 1 к приказу от 01.09.2021 г. № 65

Перечень должностей в учреждении, замещение которых связано с
коррупционными рисками

Директор

Заместитель директора

Руководитель структурам подразделением

Учитель

Воспитатель

У читель-логопед
г

Педагог-психолог

Секретарь